
UCHWAŁA NR LIV/476/22 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie przez Gminę Koronowo na rzecz ENEA Oświetlenie 
sp. z o o. wszystkich opraw opisanych w ramach przedsięwzięcia pod nazwą „Poprawa jakości i efektywności 

oświetlenia drogowego na terenie Gminy Koronowo”, po wygaśnięciu umowy dzierżawy części urządzeń 
oświetleniowych 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559) oraz art. 18 ust. 1 pkt 2), 3), 4) ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. prawo energetyczne (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r., poz.716 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Koronowo przystąpiła do Konkursu nr RPKP.03.05.02-IZ.00-04-198/18 Działanie 3.5 Efektywność 
energetyczna i gospodarka niskoemisyjna w ramach ZIT, Poddziałanie 3.5.2 Zrównoważona mobilność miejska 
i promowanie strategii niskoemisyjnych w ramach ZIT, Schemat: Modernizacja oświetlenia ulicznego w ramach 
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych. i przeprowadzić wymianę opraw oświetleniowych stanowiących 
własność ENEA Oświetlenie sp. z o. o. dzięki pozyskaniu funduszy. 

§ 2. Dla zrealizowania przez Gminę Koronowo celu przedsięwzięcia tj. wymiany opraw oświetleniowych, co 
należy do zadań własnych Gminy związanych z zaopatrzeniem w energię elektryczną ENEA Oświetlenie Sp. z o. 
o. wydzierżawi Gminie Koronowo na czas realizacji projektu infrastrukturę oświetleniową, stanowiącą własność 
ENEA Oświetlenie sp. z o. o., na której prowadzona będzie inwestycja wymiany opraw oświetleniowych 
z dotychczasowych stanowiących własność ENEA Oświetlenie sp. z o.o. na nowe, realizowane w ramach 
programu modernizacji. 

§ 3. Zakres dzierżawy infrastruktury oświetleniowej obejmuje miejsce mocowania i posadowienia 
zmodernizowanej oprawy. 

§ 4. Po zakończeniu okresu dzierżawy Gmina Koronowo przekaże nieodpłatnie w formie umowy darowizny, 
zmodernizowane oprawy oświetleniowe, a posadowione na przedmiocie dzierżawy ENEA Oświetlenie sp. z o. o., 
a wszelkie należności podatkowe z tytułu darowizny poniesie podmiot obdarowany. 

§ 5. Wygaśnięcie umowy dzierżawy nastąpi z dniem 31.12.2027 r. 

§ 6. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Koronowie nr LXVII/557/18 z dnia 14 czerwca 2018 r. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy Koronowo. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Katarzyna Brygida Szulta - 
Romaniuk 

Id: CE557426-3653-4778-A570-D8BC801929B8. Podpisany



Uzasadnienie

Gmina Koronowo przystąpiła do nr RPKP.03.05.02-IZ.00-04-198/18 Działanie 3.5 Efektywność
energetyczna i gospodarka niskoemisyjna w ramach ZIT, Poddziałanie 3.5.2 Zrównoważona mobilność miejska
i promowanie strategii niskoemisyjnych w ramach ZIT, Schemat: Modernizacja oświetlenia ulicznego
w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych. Warunkiem koniecznym pozyskania dofinansowania jest
posiadanie tytułu prawnego do punktów oświetleniowych. Wobec powyższego niezbędne jest zawarcie z ENEA
Oświetlenie Sp. z o. o. Umowy o współpracy w zakresie przedsięwzięcia modernizacji oświetlenia oraz
wydzierżawienie opraw na czas trwałości projektu tj. do 31 grudnia 2027 r.

W związku z powyższym podjęcie uchwały uznaje się za zasadne.

Id: CE557426-3653-4778-A570-D8BC801929B8. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LIV/476/22 
Data dokumentu 2022-03-30 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie przez Gminę 

Koronowo na rzecz ENEA Oświetlenie sp. z o o. wszystkich opraw opisanych 
w ramach przedsięwzięcia pod nazwą „Poprawa jakości i efektywności 
oświetlenia drogowego na terenie Gminy Koronowo”, po wygaśnięciu umowy 
dzierżawy części urządzeń oświetleniowych 

Identyfikator dokumentu CE557426-3653-4778-A570-D8BC801929B8 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1547531805 
Numer seryjny 16C8594F9519BC33088220A34C55E790 
Osoba podpisująca Katarzyna Szulta-Romaniuk\; Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Instytucja Gmina Koronowo 
Miejscowość Koronowo 
Województwo kujawsko-pomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.03.2022 13:25:51 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

Id: CE557426-3653-4778-A570-D8BC801929B8. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik

